Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1532/SYT-NV Đồng Nai, ngày 30 tháng 3 năm 2023
V/v đăng ký nhu cầu tham dự khóa

đào tạo “Bác sĩ chuyên ngành lao và

Bệnh phổi cơ bản Khóa 7 – năm

2023”

          Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ngoài công lập.

            (sau đây gọi tắt là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 749/BVPTƯ-TTĐT&CĐT ngày 27 tháng 3

năm 2023 của Bệnh viện Phổi Trung ương về việc đăng ký nhu cầu tham dự khóa

đào tạo “Bác sĩ chuyên ngành lao và Bệnh phổi cơ bản Khóa 7 – năm 2023” (đính

kèm file điện tử).

Giám Sở Y tế sao gửi Công văn số 749/BVPTƯ-TTĐT&CĐT ngày 27 tháng

3 năm 2023 của Bệnh viện Phổi Trung ương đến các đơn vị biết, căn cứ tình hình

thực tế của đơn vị đăng ký danh sách cán bộ y tế có nhu cầu tham dự khóa đào tạo

nói trên để nâng cao chất lượng khám chữa bệnh và đáp ứng các điều kiện thanh

toán chi phí khám chữa bệnh lao thuộc phạm vi được hưởng của người tham gia

bảo hiểm y tế.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương

triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T09:36:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!